
 

 

UCHWAŁA NR 250/XL/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

z dnia 4 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. d, e, i, art.51 ust.1, art.58, art.61 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2017 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 197/XXIX/16 Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2017 r. (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego z 2017 r. poz. 900 z dnia 30.01.2017 r.) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 

3, 4, 5, 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 175.316,58 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 47.739.200,76 zł, w tym: - dochody 

bieżące 46.417.808,52 zł, - dochody majątkowe 1.321.392,24 zł. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 2.818.089,42 zł oraz 

przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie wynoszą 

52.756.046,58 zł, w tym: - wydatki bieżące 42.070.434,04 zł, - wydatki majątkowe 10.685.612,54 zł Dokonuje 

się zwiększenia wydatków majątkowych na 2017 r. o kwotę 2.306.200,00 zł i ustala się je w wysokości 

10.685.612,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5.016.845,82 zł, który sfinansowany zostanie 

przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek. 

a) Ustala się przychody w wysokości 6.383.438,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

b) Ustala się rozchody w wysokości 1.366.592,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań: 

a) z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 2.000.000,00 zł zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu, 

b) z tytułu zaciąganych pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu oraz na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 5.040.665,27 zł. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 października 2017 r.

Poz. 8637



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Krzysztof Milewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8637



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8637



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8637



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8637



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8637



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8637



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8637



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8637


		2017-10-04T11:34:35+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




